[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021

с. Ароматное

№ 208
О признании утратившим силу постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 29.09.2017 г. №150 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного территорий местного значения Ароматненского сельского поселения»

Согласно Федерального закона от 11.06.2021 N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 29.09.2017 № 150 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного территорий местного значения Ароматненского сельского поселения».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде Администрации и разместить на официальном сайте http://aromatnoe-sovet.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Ароматненского сельского поселения

А.Ю. Уляшина